Stichting Kunstencentrum Waalwijk

Balans per 31 december 2012

31 december 2012

Activa

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Viottende Activa

Vorderingen

Handelsdebiteuren 82.469
Belastingen en premies sociale

verzekeringen 8.484
Overige vorderingen en overlopende activa 11.164

Liquide middelen

€

43.598

102.117

514.239

31 december 2011

86.660

9.263
102.818

659.954

€

77.452

198.741

325.470

601.663




Passiva
Eigen vermogen

Stichtingskapitaal

Bestemmingsreserve inventaris
Bestemmingsfonds weer-standsvermogen
Bestemmingsfonds investeringskrediet
Bestemmingsreserve nieuwe activiteiten
Bestemmingsfonds instrumenten
Bestemmingsreserve bezuinigingen
Bestemmingsfonds frictiekosten
Exploitatiereserve

Voorzieningen
Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers

Belastingen en premies sociale verzerkeringen

overige schulden

454
33.479
40.000
63.321
20.952
29.682

103.476
30.215
-21.374

23.177
30.808
217.991

300.205

87.773

271.976

454
63.005
30.000
68.205
25.905
21.281
83.476
27.646

-28.611

22.410
28.065
190.647

659.954

291.361

69.180

241.122

601.663




